DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O TRATAMENTO
DIRETAMENTE OBSERVADO COMO ESTRATÉGIA DE CONTROLE À TUBERCULOSE:
CONTRIBUIÇÕES DA EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA. de autoria de RAYANNE OLIVEIRA
CARNEIRO, RAFAELA CHAVES VALENTIM, THAYNARA ELOISE BARACHO DE
ALBUQUERQUE FARIAS, AGUINALDO JOSÉ DE ARAÚJO, foi publicado nos Anais I
CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/93566

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/93566